



**PROCESSO LICITATÓRIO Nº 146/2022**  
**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 055/2022**

**Razão Social:** GIARETTA PNEUS EIRELI  
**CNPJ:** 82.708.660/0001-96  
**Endereço:** AV. PALUDO, 996, SÃO JOÃO  
**Cidade/Estado:** SEARA – SANTA CATARINA

Ao Município de Herval do Oeste – SC.

Apresentamos nossa proposta para Registro de Preços para a eventual e/ou futura Contratação de empresa(s) especializada(s) para a prestação de serviços de RECAPAGEM E VULCANIZAÇÃO DE PNEUS, para os veículos da frota municipal pelo período de 12(doze) meses, objeto da presente licitação, modalidade **PREGÃO ELETRÔNICO Nº 055/2022**, acatando todas as estipulações consignadas, conforme abaixo:

**OBJETO:**

<b>Lote: 1</b>	<b>Preço Total do Lote:</b>	<b>7.720,00</b>			
<b>Item</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unid.</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Preço Unit. Máximo</b>	<b>Preço Total</b>
1	RECAPAGEM DE PNEU 700 X 16- BORRACHUDO	UN	8,00	590,00	4.720,00
2	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 700 X 16 – BORRACHUDO	UN	8,00	375,00	3.000,00
<b>Lote: 2</b>	<b>Preço Total do Lote:</b>	<b>10.800,00</b>			
<b>Item</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unid.</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Preço Unit. Máximo</b>	<b>Preço Total</b>
3	FRONTEIRA DE PNEU 700 X 16	UN	8,00	700,00	5.600,00
4	VULCANIZAÇÃO FRONTEIRA DE PNEU 700 X 16	UN	8,00	650,00	5.200,00
<b>Lote: 3</b>	<b>Preço Total do Lote:</b>	<b>139.000,00</b>			
<b>Item</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unid.</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Preço Unit. Máximo</b>	<b>Preço Total</b>
5	RECAPAGEM DE PNEU 1000X20 BORRACHUDO	UN	100,00	1075,00	107.500,00
6	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 1000X20 BORRACHUDO	UN	60,00	525,00	31.500,00
<b>Lote: 4</b>	<b>Preço Total do Lote:</b>	<b>9.840,00</b>			
<b>Item</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unid.</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Preço Unit. Máximo</b>	<b>Preço Total</b>
7	RECAPAGEM DE PNEU 12-16.5	UN	4,00	1.610,00	6.440,00
8	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 12-16.5	UN	4,00	850,00	3.400,00
<b>Lote: 5</b>	<b>Preço Total do Lote:</b>	<b>17.220,00</b>			
<b>Item</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unid.</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Preço Unit. Máximo</b>	<b>Preço Total</b>
9	RECAPAGEM DE	UN	4,00	3.005,00	12.020,00

**Giaretta Pneus EIRELI**

Av. Paludo, n 996, Bairro São João - Seara – SC. CEP: 89770-000.

CNPJ: 82.708.660/0001-96 IE: 252.117.875

Fone: (49) 3452-2258 E-mail: giarettapneus@hotmail.com



	PNEU 1300 X 24				
10	VULNIZAÇÃO DE PNEU 1300 X 024	UN	4,00	1.300,00	5.200,00
<b>Lote: 6</b>	<b>Preço Total do Lote:</b>	<b>113.880,00</b>			
<b>Item</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unid.</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Preço Unit. Máximo</b>	<b>Preço Total</b>
11	RECAPAGEM DE PNEU 1400 X 24	UN	24,00	3.445,00	82.680,00
12	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 1400 X 24	UN	24,00	1.300,00	31.200,00
<b>Lote: 7</b>	<b>Preço Total do Lote:</b>	<b>9.250,00</b>			
<b>Item</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unid.</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Preço Unit. Máximo</b>	<b>Preço Total</b>
13	RECAPAGEM DE PNEU 14 X 17,5	UN	4,00	1.512,50	6.050,00
14	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 14 X 17,5	UN	4,00	800,00	3.200,00
<b>Lote: 8</b>	<b>Preço Total do Lote:</b>	<b>22.320,00</b>			
<b>Item</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unid.</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Preço Unit. Máximo</b>	<b>Preço Total</b>
15	RECAPAGEM DE PNEU 19,5 X 24	UN	4,00	4.030,00	16.120,00
16	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 19,5 X 24	UN	4,00	1.550,00	6.200,00
<b>Lote: 9</b>	<b>Preço Total do Lote:</b>	<b>28.320,00</b>			
<b>Item</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unid.</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Preço Unit. Máximo</b>	<b>Preço Total</b>
17	RECAPAGEM DE PNEU 18,4 X 30	UN	4,00	5.030,00	20.120,00
18	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 18,4 X 30	UN	4,00	2.050,00	8.200,00
<b>Lote: 10</b>	<b>Preço Total do Lote:</b>	<b>10.270,00</b>			
<b>Item</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unid.</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Preço Unit. Máximo</b>	<b>Preço Total</b>
19	RECAPAGEM DE PNEU 12,4 X 20	UN	4,00	1.767,50	7.070,00
20	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 12,4 X 20	UN	4,00	800,00	3.200,00
<b>Lote: 11</b>	<b>Preço Total do Lote:</b>	<b>16.225,00</b>			
<b>Item</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unid.</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Preço Unit. Máximo</b>	<b>Preço Total</b>
21	RECAPAGEM DE PNEU 295/80 R22,5	UN	8,00	1.097,50	10.975,00
22	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 295/80 R22,5	UN	8,00	525,00	5.250,00
<b>Lote: 12</b>	<b>Preço Total do Lote:</b>	<b>35.520,00</b>			
22	RECAPAGEM DE PNEU 17.5X25	UN	6,00	4.370,00	26.220,00
24	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 17.5X25	UN	6,00	1.550,00	9.300,00

**Preço Total da Proposta:**

**Valor total da proposta : R\$ 420.365,00 (quatrocentos e vinte mil trezentos e sessenta e cinco reais).**

**Marca da Borracha a ser utilizada: BOREX**



**Obs.:** No preço cotado já estão incluídas eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, taxas e encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, assim como despesas com transportes e deslocamentos e outras quaisquer que incidam sobre a contratação.

**Declaramos que os itens ofertados atendem a todas as especificações descritas no edital e seus anexos.**

Nome do Banco: Banco do Brasil  
Código da Agência: 0875-3  
Número da conta corrente: 12919-4

**VALIDADE DA PROPOSTA COMERCIAL:** 60 (sessenta) dias da data limite para a entrega dos envelopes.

**PRAZO DE ENTREGA:** Os itens objetos desta licitação serão entregues nos locais indicados na Autorização de Fornecimento e deverão ocorrer até 10 (dez) dias consecutivos após a solicitação feita pela respectiva Secretaria Responsável.

Seara - SC, 09 de agosto de 2022.

-----  
Giaretta Pneus Eireli  
CNPJ: 82.708.660/0001-96  
Doraci Francisco Giaretta  
Proprietário  
CPF: 592.394.259-34  
RG: 1.874.728 – SSP